
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 34/341/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 04.12.2024 r.

w sprawie: zatwierdzenia projektu porozumienia Powiatu Mrągowskiego z Klubem Sportowym „Baza Mrągowo” w sprawie
spłaty zadłużenia przez Klub Sportowy „Baza Mrągowo” na rzecz Powiatu Mrągowskiego poprzez przekazanie sprzętu
żeglarskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzono projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Klubem Sportowym „Baza Mrągowo” w sprawie
spłaty zadłużenia przez Klub Sportowy „Baza Mrągowo” na rzecz Powiatu Mrągowskiego poprzez przekazanie sprzętu
żeglarskiego.
2. Upoważniono Panią Emilię Chomkę - Zięba - Dyrektora Mrągowskiego Ośrodka Sportowego „Baza” do protokolarnego
odbioru rzeczy ruchomych wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszego projektu porozumienia na rzecz Powiatu
Mrągowskiego tzw. Wierzyciela, celem spłaty zadłużenia zasądzonego prawomocnym wyrokiem przez Sąd Okręgowy w
Olsztynie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia i Skarbnikowi
Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 34/341/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 04.12.2024 r. (PDF, 46 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-034-0341-2024.pdf

